Distribué par SERT GARBOLINO.FR
ELASTIQUE CREUX SUPER SOFT FIGHTER
Dans la gamme des montages élastiques, découvrez l'élastique Garbolino Super Soft Fighter.
La pêche de la carpe au coup requiert un élastique suffisamment pour absorber les rushs des plus gros spécimens. La pêche dans les
carpodromes modernes en présence de poissons à la lèvre parfois fragile, nous a conduit à développer un élastique creux pour mener
tout en douceur, les carpes à l'épuisette avec une canne au coup.
Nos équipes ont sélectionné cet élastique SOFT avec un très fort pouvoir d'allongement, que vous pourrez utiliser soit en compétition
pour perdre le moins de poissons possible ou sur des postes non encombrés.
L'élastique Creux Super Soft Fighter se présente en écheveaux de 5 mètres pour avoir une réserve d'élastique maximum.
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
GOMAD0336-1.2 ELASTIQUE CREUX SUPER SOFT FIGHTER 5 M 1,2 MM
GOMAD0336-1.5 ELASTIQUE CREUX SUPER SOFT FIGHTER 5 M 1,5 MM
GOMAD0336-1.8 ELASTIQUE CREUX SUPER SOFT FIGHTER 5 M 1,8 MM
GOMAD0336-2.1 ELASTIQUE CREUX SUPER SOFT FIGHTER 5 M 2,1 MM
GOMAD0336-2.3 ELASTIQUE CREUX SUPER SOFT FIGHTER 5 M 2,3 MM
GOMAE0336-2.5 ELASTIQUE CREUX SUPER SOFT FIGHTER 5 M 2,5 MM
GOMAD0336-2.8 ELASTIQUE CREUX SUPER SOFT FIGHTER 5 M 2,8 MM
GOMAD0336-3.2 ELASTIQUE CREUX SUPER SOFT FIGHTER 5 M 3,2 MM
Afin approfondir vos connaissances sur la pêche en carpodrome, n’hésitez à consulter notre site internet garbolino.fr, et en particulier
nos pages dédiées à la pêche de la carpe au coup, et suivez nous sur notre chaîne Youtube. Pour en savoir plus sur la montage des
élastiques, nous vous conseillons de regarder cette vidéo de Jean Michel Bellier qui vous livre un tuto sur le montage des élastique
creux pour la carpe.